ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июля 2015года                                                                         № 1235
                                                             г. Тверь
О  внесении изменения в постановление  Главы администрации города от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации теневой заработной платы на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изложить приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 11.06.2008 №  1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации теневой заработной платы на территории города Твери» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно –телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери                                                   Ю. В. Тимофеев
Приложение

к постановлению

администрации города Твери

от 30.07.2015  № 1235
«Приложение № 2
к постановлению

Главы администрации города Твери

от 11.06.2008  № 1635

Состав

межведомственной комиссии по легализации теневой заработной платы  на территории города Твери

1. Новиков Олег Анатольевич – первый заместитель Главы администрации города, председатель комиссии.

2. Сдобняков Николай Юрьевич – начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери, заместитель председателя комиссии.

3. Бабуркина   Наталья   Николаевна  –  начальник отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной инспекции  федеральной налоговой службы России № 12 по Тверской области (по согласованию).
4. Балаян Олег Рубенович – депутат Тверской городской Думы, председатель постоянной комиссии по депутатской этике и противодействию коррупции Тверской городской Думы (по согласованию).

5. Барановский Евгений Вячеславович – начальник управления Пенсионного фонда России в городе Твери и Калининском районе (по согласованию).
6. Горькова Ирина Петровна – заместитель начальника по правовым вопросам Государственной инспекции труда в Тверской области  (по согласованию).

7. Григорьева Елена Александровна – заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери.
8. Колебанова Наталья Владимировна  – заместитель начальника отдела правового обеспечения Государственного учреждения – Тверского  регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию).
9. Копейкин Виталий Владимирович  –  начальник отдела по борьбе с налоговыми преступлениями и криминальным банкротством Управления экономической безопасности и противодействия коррупции Управления министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию).

10.  Липовская Светлана Анатольевна  –  заместитель начальника Межрайонной инспекции  федеральной налоговой службы России № 10 по Тверской области (по согласованию).
11. Строкова Венера Аблаевна  –  и.о. начальника департамента  благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери».
Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                     Н. Ю. Сдобняков